
Наставен лист 
Петаголник

зул Д Деумно Со помош 

ја зна од компјутерскиот систем 

Родител .............................. Наставник .............................. 

ПРОНАЈДИ ГО ПАТОТ ДО ДОМА!
Помогни му на г. Петаголник да си го најде патот до 
дома. Може да ги следи само формите исти како него.

Препознава 2Д форми во различни положби (петаголник)
Самостојно                  Со помош                   Со потешкотии




